[image: Москаленки чб5 копн8шг8ия]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                                                                                          № 50

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района решил:
1. Принять в качестве местных нормативов градостроительного проектирования Москаленского муниципального района Омской области региональные нормативы градостроительного проектирования, утвержденные приказом Министерства, строительства, транспорта и дорожного комплекса Омской области от 08.07.2019 № 1-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования по Омской области».
2. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 29 сентября 2015 года №66 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Москаленского муниципального района Омской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства  (Мурзакаев И.С.).

Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.В. Ряполов

Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                    М.М.Федоренко
image1.png